
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 59RS/914RG  del 29-11-2019

OGGETTO

Avviso di accertamento n. 05462451724 emesso dall'Agenzia delle Entrate di Avellino per controllo
770/2017 - provvedimenti

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-11-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Premesso che  in data 19/11/2019 col prot. n. 34527 è stata acquisita  dall’Agenzia delle
Entrate di Avellino, comunicazione di accertamento n. 0103772417701, codice atto
05462451724  riferita a  importi per dichiarazione irregolare  modello 770/2017  periodo
d’imposta 2016, per un importo dovuto per interessi e sanzioni su  ritenute versate in
ritardo  pari ad € 81,38 ;

Verificato che le ritenute di gennaio 2016 con scadenza 16/02/2016 sono  state pagate
con un giorno di ritardo;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n. 1 del 23/01/2019 e del
vigente regolamento di contabilità;

Ritenuto, pertanto onde evitare ulteriori spese per l’Ente doversi  procedere alla
liquidazione del summenzionato avviso di accertamento

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

Di impegnare e liquidare con imputazione  al capitolo 145 cod. 01.03-1.10.99.99.999 del
bilancio 2019/2021 gestione 2019, in favore dell’Agenzia delle Entrate di Avellino  la spesa
complessiva di € 81,38 a fronte dell’avviso di accertamento n. 05462451724
comunicazione n. 0103772417701 di irregolarità modello 770/2017 anno d’imposta 2016
per ritenute pagate in ritardo;

Di dare atto che l’Ufficio di Ragioneria dovrà provvedere agli atti consequenziali alla
presente determinazione in applicazione dell’art. 185 del D. Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-12-2019 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-12-2019 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


